Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

12 января 2022 г.

Москва

№ 2-цп

""

Об установлении стоимости обучения по дистанционной программе

повышения квалификации в центре ДПО экономического факультета

На основании решения Учёного совета ДПО   протокол № 13 от 08.11.2021г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить c даты выхода приказа следующие размеры оплаты за обучение

(без НДС) по дистанционной программе повышения квалификации в центре

ДПО экономического факультета (кафедра Финансы и кредит):

№

п/п

Название программы Кол-во

академ.

часов, код

ОКСО

Учётный

Номер

(код)

Стоимость

обучения

(руб.)

Руководитель

программы

1.

 Методика

преподавания курса

финансовой

грамотности в средней

школе

(дистанционная)

72 ак.ч.

38.03.01

21.0600-

11.00190.2.01
5 000 Т.К. Блохина

2. Установить размер отчислений в Ц.Ф. Университета от дохода по указанной

программе- 15%, на смету проректора по ДО -3%.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить директора центра

ДПО экономического факультета Н.М.  Вознюк.

Визы:
Начальник отдела   М.В. Банадыкова    Согласовано   11.01.2022, Заместитель директора   Н.А.

Гущина    Согласовано   29.12.2021, Заместитель главного бухгалтера-начальника управления   А.Д.

И.о. Проректора

С.И. Кухно

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Таранкова Наталья Владимировна
Должность: Проректор по дополнительному образованию
Дата подписания: 19.07.2022 12:33:01
Уникальный программный ключ:
8816bcc6450ca0e43836caa3637265f63f44ee5a

Электронная версия документа

Квашин    Согласовано   30.12.2021, Начальник управления   И.Н. Куринин    Согласовано

29.12.2021, Начальник отдела   А.М. Чичота    Согласовано   30.12.2021, Ведущий экономист   О.В.

Сергеева    Согласовано   29.12.2021Квашин    Согласовано   30.12.2021, Начальник управления   И.Н.

Куринин    Согласовано   29.12.2021, Начальник отдела   А.М. Чичота    Согласовано   30.12.2021,

Ведущий экономист   О.В. Сергеева    Согласовано   29.12.2021Квашин    Согласовано   30.12.2021,

Начальник управления   И.Н. Куринин    Согласовано   29.12.2021, Начальник отдела   А.М. Чичота

Согласовано   30.12.2021, Ведущий экономист   О.В. Сергеева    Согласовано   29.12.2021

Утвердил:

С.И. Кухно 12.01.2022

Рассылка:

Т.К. Блохина, Коммерческое управление, Планово-финансовое управление, Н.В. Таранкова,

УБУиФК, Экономический факультет

Н.М. Вознюк

Электронная версия документа

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом

от 12 января 2022 г. № 2-

цп

 СМЕТА
 стоимости обучения слушателей по программе повышения квалификации в центре

ДПО экономического факультета

 "Методика преподавания курса финансовой грамотности в средней школе "

(Дистанционная)

№

пп

Наименование статей дохода/расхода сумма в

рублях

1 Планируемый приём слушателей на курсы в одну группу (чел.) 25

2 Количество академических часов (в т.ч. аудиторных 50 ак.ч.)                                                                        72

2 Стоимость обучения  1 слушателя   5 000,00

3 Доходы  125 000,00

  Расходы:

4 Отчисления в ЦФ РУДН (15%) 18 750,00

5

Отчисления на смету проректора по дополнительному

образованию (3%)   руб. 3 750,00

6 Отчисления факультету (10%)   руб. 12 500,00

6 Заработная плата штатных преподавателей     58 000,00

6.2. Резерв на отпуск  11 047,62

6.3. Начисления на оплату труда  20 852,38

7 Расходы на рекламу и развитие 100,00

8 Итого расходы: 125 000,00